2025年天津市职业院校技能大赛教学能力比赛备赛指导服务采购公告
为进一步提升学院教师教育教学能力，打造高水平双师型教师队伍，使学院在2025年天津市职业院校技能大赛教学能力比赛中取得好成绩，拟为参赛团队采购教学能力比赛备赛指导服务，对团队进行强化训练，拓宽教师教学新思路，增强教师教学设计、创新实践等教学能力。现通过询价对比的方式确定服务商,现就相关采购情况予以发布:
一、项目内容
为学院教师参加2025年天津市职业院校技能大赛教学能力比赛提供职教专家培训指导、一对一跟踪指导、参赛文档材料优化及提升、教学视频作品录制、赛前专家指导、赛后总结提升，使参赛团队在2025年天津市职业院校技能大赛教学能力比赛中取得优异成绩。
二、服务时间
[bookmark: _GoBack]自双方签订合同之日起直至比赛结束。
三、服务事项
1.由经验丰富的职业教育专家为参赛团队提供不少于5次专项指导，对人才培养方案、课程标准、教案、实施报告、教材选用说明等参赛文件进行审看，提出问题诊断的改进建议。
2.根据教师提供的内容，对教学实施报告、授课PPT等参赛文件进行视觉美化设计及图文排版布局设计。
3.备赛期间安排参赛实践经验丰富的教师，为参赛团队提供全程跟踪式服务，能够随时解答参赛团队提出的问题。
4.教学视频作品录制、剪辑及封装。
5.进行赛后经验总结，提升学院教师教学实践能力、创新能力，为培育省部级教学名师、优秀教学团队奠定基础。
四、公示及报名时间
2025年6月21日-6月30日，询相关问题并登记报名。
五、现场竞价
符合资质供应商在规定时间内携带下列材料至指定地点参与公开竞价。
1.竞价时间：2025年6月30日上午10:00。
2.竞价地点：天津市滨海新区大港学苑路600号天津国土资源和房屋职业学院
3.须携带资料：营业执照副本；法人代表身份证；项目报价单。
六、联系人
李老师   022-63303813